P
O

Deutscher Kanu-Verband

Nr.

Team

Breitensport

22
25
24
23
26
28
21
27
20

Team KCW

Wilde Hassianer

LimmerixX

Team TVK

KWS Drag Team

WVS Rheingauner Paddelholics
Hawlinger

Geographic Hazards
Lahnvandalen

Ohne Zeitstrafen

Ergebnis

Gesamtzeit

0:34:30,372

0:34:39,088

0:34:49,608

0:34:59,212

0:36:04,860

0:36:12,904

0:36:32,616

0:37:33,932

0:38:40,240

DKV Drachenboot

1. offene Deutsche Drachenboot
Langstrecken - Meisterschaft 2016

Platzierung

O 00 N O Ul A WN P




