

7. offene Deutsche Drachenboot Langstrecken – Meisterschaft 2016



Ergebnis

Nr.	Team	Gesamtzeit	Platzierung
Breitensport			
22	Team KCW	0:34:30,372	1
25	Wilde Hassianer	0:34:39,088	2
24	LimmerixX	0:34:49,608	3
23	Team TVK	0:34:59,212	4
26	KWS Drag Team	0:36:04,860	5
28	WVS Rheingauner Paddelholics	0:36:12,904	6
21	Hawlinger	0:36:32,616	7
27	Geographic Hazards	0:37:33,932	8
20	Lahnvandalen	0:38:40,240	9

Ohne Zeitstrafen

